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Comune di SELARGIUS 
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Data 

08/06/1995 

Oggetto: 
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'. RIMBORSO PER MAGGIORE IMPORTO VER-
SATO NEL 1994, DALLA DITTA "AGIPPETROLI". 

C3 FR 	11-',4' 	L.. IEE: 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

L' anno millenovecentonovantacinque 	 addi' otto 

del mese di GIUGNO 	alle ore 12.00 , nella Residenza Comunale, 
convocata nei modi di legge, si e' 	riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano 

Qualifica Presente 

SINDACO SI 
ASSESSORE NO 
ASSESSORE SI 
ASSESSORE SI 
ASSESSORE SI 
ASSESSORE NO 
ASSESSORE NO 

Cognome Nome 

ANTONIO MELIS 
AMBU MARIA CARMEN 
CAMBA FRANCO 
CANNAS PAOLA 
CONTU MARIA CHIARA 
OPPES RENATO 
PUSCEDDU LAURA ANNA 

Partecipa il Segretario Generale Sig. 	 GIUSTINO SADDI 

Riconosciuta valida l'adunanza, essendo 	legale 	il 	numero degli 
intervenuti, il DOTT. ANTONIO MELIS 	 SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione 
sull'oggetto all'ordine del giorno. 
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IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBELICITA'. RIMI-3URSL PER MAGGIORE IMPORTO VER-
SATO NEL 1994, DALLA DITTA "AGIPPETROLI". 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la nota acquisita al protocollo generale al n.9954 del 
16.05.1994, con la quale la ditta "Agip Petroli", a seguito della 

circolare 17.03.1994 n.10/E del Ministero delle Finanze indicava un 
credito a suo favore di L.280.000 ai fini dell'Imposta sulla 
Pubblicita' versata nel 1994;! 

Dato atto che, la suddetta ditta AgipPetroli, ha effettivamente 
versato la maggiere somma di L.280.000 ai fini dell'imposta in 

oggetto per l'anno 1994, come accertato dall'allegata relazione 
dell'Ufficio Tributi Comunale, datata 23.01.1995. 

Considerato che, con versamento su C/C post. n.361 del 16.01.95 

la ditta AgipPetroli ha provveduto al pagamento di L. 2.320.000, 

pari cioe' al 100"/, dell' imposta sulla Pubblicita' dovuta al Comune 
di 	Selargius 	per l'anno 1995, e che pertanto non e' piu' possibile 

procedere al recupero del maggiore importo di L.280.000 versato nel 
1994 	dall'imposta 	dovuta per 	il 	1995, 	come precedentemente 

richiesto dalla 	stessa ditta 	con nota acquisita al protocollo 
generale n.23336 del 14.11.1994 

	

Acquisiti 	i 	pareri 	favorevoli 	espressi ai sensi dell'art.53 
della L.142/90 dal Resposabile di Ragioneria e dal Segretario 

generale per quanto attiene, rispettivamente, alla regolarita' 

tecnico contabile ed alla legittimita' del presente provvedimento;! 

Dato atto 	che 	il Responsabile del 	servizio finanziario ha 

attestato che la spesa di L.280.000 trova copertura al cap.9100/1 

"Sgravi e restituzione di Tributi", competenza del bilancio 1995;! 

con voti unanimi 

DELIBERA 

Di 	prendere atto della richiesta prot. 9954 del 16.05.1994, 
con la quale la ditta AgipPetroli indica un credito a suo 

favore di L,280.000 a seguito della Circolare 17.03.94 N.10/E del 
Ministero delle Finanze:! 

Di 	liquidare a favore 	Cella ditta "AgipPetroli" la somma di 

L.280.000, per la causale suindicata; 

Di ordinare il 	pagamento della somma di L. .dbO.OUU, mediante 

accredito 	sul C/C Post. N.850008 intestato a "AgipPetroli S.P.A.", 

vie Laurentina N.449 - 00142 - ROMA, della somma di L. 230.000 

Di 	imputare la relativa spesa di L. 280.000, sul cap. 9100/1 

"Sgravi 	e restituTione di tributi", competenza del bilancio 95 imp. 

N.478/95 

Di 	dichiarare 	la 	presente immediatamente esecutiva, ai sensi 

dell'art.47 L.142/90. 
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IL S _TARIO _E 

IL SEGR ARIO iLE: 

L'ASSESSORE ANZIANO 

7! 	

D. SE 

Si 	dichiara che 	questa deliberazione e' stata pubbli c ata all'Albo 
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 1  5 GIU,199  
al 

i n r 	111rz 
Residenza Municipale       a (.1 d 	lh 	

, 

	 ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 
ATTESTA 

a) CHE la presente deliberazione u 

()E' stata comunicata, con lettera Nr. 	, in data 
ai Capigruppo Consiliari come prescritto dall'art.45, comma 3 della 
Legge N.142/90. 

()E' stata trasmessa al Sig.Prefetto con lettera Nr. 	 , in data 
	  ai sensi dell'art.45 legge 142/90, comma 5 bis e 5 ter. 

()F' stata trasmessa, con lettera n. 	 , in data 
al comitato per il controllo u 

()su iniziativa della Giunta Comunale (art. 45,comma 
()a richiesta dei signori consiglieri:: 

()nei limiti delle illegittimita' denunciate (art.45, 	comma2); 
()perche' ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto 

con atti fondamentali del Consiglio (art. 45, comma 4) 

b) CHE la presente deliberazione e' 	divenuta esecutiva il 	  
()decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non 

essendo pervenute richieste di invio al controllo o (art.47,comma 

()non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di 
altra deliberazione (art. 45, comma 5);! 

()parche' dichiarata immediatamente eseguibile (art.47, Gomma 3) 

()decorsi 20 giorni dalla ricezione dell' atto (art. 46, comma l), 

dei documenti o degli atti 	integt-ativi 	richiesti (art.46,comma 4) 
senza che il comitato abbia comunicato il provvedimento di 
annullamento; 

 stata 	dichiarata 	esente da vizi dal 	comitato di controllo 
(art.46, comma 5). 

' 

IL SEGRETARIO GENERALE 
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